
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:
AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

82.939.380/0001-99

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  27/2016 - PR

42/2016

41/2016

06/05/2016

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,  RAFAEL LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

SINALTEC  - TECNOLOGIA EM SINALIZAÇÃO LTDA.     (7322)

1 Placa de sinalização 60 x 60 cm, chapa nº 18 em aço
galvanizado, película refletiva grau técnico, verso com pintura
epóxi preto fosco.
Incluso suporte em aço galvanizado a fogo, ø 2", parede de 2,5
mm, com 03 metros de comprimento. - Marca: Sinaltec

UN 60,00  0,0000 215,00    12.900,00

Total do Fornecedor: 12.900,00

Total Geral: 12.900,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

41/2016

27/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

23/06/2016
Aquisição de placas destinadas à implantação, readequação e manutenção da sinalização viária vertical 
nas vias urbanas do Município.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item 

Joaçaba,   23   de  Junho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
RESPONSAVEL PELA PASTA (carimbo e assin.)


